
 

 

 

 

 

     06       лютого          25                                                                              47-од 
 

 

Про затвердження списку переможців 

III (обласного) етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з математики  

у 2024/2025 навчальному році 

 

На виконання наказів директора департаменту освіти і науки 

Кіровоградської обласної військової адміністрації від 13.12.2024 року               

№ 302-од «Про організацію та проведення ІІІ (обласного) етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад у 2024/2025 навчальному році», від 

14.01.2025 року № 13-од «Про внесення змін до наказу від 13.12.2024 року 

№ 302-од «Про організацію та проведення ІІІ (обласного) етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад у 2024/2025 навчальному році», 

відповідно до Умов проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських 

олімпіад, турнірів, конкурсів з навчальних предметів, затверджених наказом 

начальника управління освіти, науки, молоді та спорту Кіровоградської 

обласної державної адміністрації від 13.09.2019 року №665-од, та на 

підставі рішення журі  III (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з математики 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити список переможців III (обласного) етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з математики та нагородити дипломами I - III ступенів 

осіб, визначених у додатку. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

департаменту – начальника управління професійно-технічної, фахової 

передвищої, вищої освіти та кадрового забезпечення департаменту освіти і 

науки обласної військової адміністрації ТАБОРАНСЬКОГО Володимира. 

 

Директор департаменту     Ельза ЛЕЩЕНКО 

 

 

  

http://osvita.ua/legislation/Ser_osv/11820


Додаток 

до наказу директора департаменту 

освіти і науки обласної військової 

адміністрації 

06.02.2025 № 47-од 
 

Список переможців III (обласного) етапу Всеукраїнської 

учнівської     олімпіади з математики 

 

Диплом I ступеня 

КАЗАКОВА Софія 

Володимирівна 

- учениця 8 класу Мультипрофільного ліцею 

Олександрійської міської ради Кіровоградської 

області; 

КРАВЧЕНКО 

Олександр 

Олександрович 

- учень 9 класу Ліцею Новгородківської селищної ради 

Кропивницького району Кіровоградської області; 

ДЕРИЗЕМЛЯ 

Ірина 

Володимирівна 

- учениця 10 класу Ліцею інформаційних технологій 

Олександрійської міської ради Кіровоградської 

області; 

ШЕВЧЕНКО 

Вячеслав Ігорович 

- учень 11 класу комунального закладу «Ліцей 

«Муніципальний колегіум» Кропивницької міської 

ради. 

 

Диплом IІ ступеня 

ЛИМАРЕНКО 

Поліна Євгеніївна 

- учениця 8 класу комунального закладу «Ліцей №4 

«Обрій» Світловодської міської ради»; 

ПРОКОПЕЦЬ 

Олександр 

Едуардович 

- учень 8 класу комунального закладу 

«Великоандрусівський ліцей Великоандрусівської 

сільської ради Олександрійського району 

Кіровоградської області»; 

ЧАБАН Роман 

Андрійович 

- учень 8 класу комунального закладу «Ліцей «Мрія» 

Кропивницької міської ради»; 

ГОМЕНЮК 

Роман 

Володимирович 

- учень 9 класу комунального закладу «Бобринецький 

ліцей №1» Бобринецької міської ради Кіровоградської 

області; 
ЖУГАНОВ Антон 

Володимирович 

- учень 9 класу Ліцею «Крила України» Знам’янської 

міської ради Кіровоградської області; 

КРИВОЛАПОВА 

Марія 

Олександрівна 

- учениця 9 класу Созонівського ліцею 

Великосеверинівської сільської ради Кропивницького 

району; 

ДРОБІН 

Олександр 

Андрійович 

- учень 10 класу комунального закладу «Ліцей 

«Науковий» Кропивницької міської ради»; 

СІРОМАХА 

Владислав 

Сергійович 

- учень 10 класу «Ліцею №3 «Гармонія» Помічнянської 

міської ради Кіровоградської області»; 



Продовження додатка 

2 

ШЕВЧЕНКО 

Максим 

Григорович 

- учень 10 класу ліцею імені Тараса Шевченка 

Знам'янської міської ради Кіровоградської області; 

ШУБА Жанна 

Степанівна 

- учениця 10 класу комунального закладу «Ліцей 

«Перспектива» Світловодської міської ради»; 

КОРЖ Тимофій 

Михайлович  

- учень 11 класу комунального закладу 

«Олександрівський ліцей №1» Олександрівської 

селищної ради Кропивницького району 

Кіровоградської області. 

ПОДПЛЄТНІЙ 

Іван 

Олександрович 

- учень 11 класу Ліцею Новгородківської селищної ради 

Кропивницького району Кіровоградської області; 

 

Диплом IІІ ступеня 

ВОЛОШИНА 

Валерія 

Станіславівна 

- учениця 8 класу Побузького ліцею Побузької селищної 

ради Голованівського району Кіровоградської області; 

МИНЬКО Неоніла 

Олександрівна 

- учень 8 класу Ліцею «Інтелект» Знам’янської міської 

ради Кіровоградської області; 

МІНЧИК Дмитро 

Юрійович 

- учень 8 класу комунального закладу «Ганнівський 

академічний ліцей-центр позашкільної освіти» 

Ганнівської сільської ради Новоукраїнського району 

Кіровоградської області; 

ЧЕРНИШОВ Гліб 

Костянтинович 

- учень 8 класу комунального закладу 

«Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради»; 

БАРНЮК Анна 

Олександрівна 

- учениця 9 класу Устинівського ліцею Устинівської 

селищної ради; 

МАКОВЕЦЬКИЙ 

Богдан 

Віталійович 

- учень 9 класу комунального закладу «Академічний 

ліцей Долинської міської ради»; 

СОФ’ЯНЧУК 

Юлія Едуардівна 

- учениця 9 класу комунального закладу «Ліцей нових 

технологій навчання» Кропивницької міської ради»; 

ФЕДОРОВИЧ 

Софія Іванівна 

 

- учениця 9 класу Перегонівського ліцею Перегонівської 

сільської ради Голованівського району Кіровоградської 

області; 

ШЕВЧЕНКО 

Роман Ігорович 

- учень 9 класу комунального закладу «Гімназія 

«Інтелект» Кропивницької міської ради»; 

ВІНЦКОВСЬКА 

Анастасія Юріївна 

- учениця 10 класу комунального закладу 

«Красносілківський ліцей» Олександрівської селищної 

ради Кропивницького району Кіровоградської області; 
  



Продовження додатка 

3 

КАЛАШНИК 

Денис 

Олександрович 

- учень 10 класу комунального закладу 

«Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради»; 

КАЧУР Тетяна 

Ігорівна 

- учениця 10 класу комунального закладу 

«Новоархангельський ліцей «Лідер» Новоархангельської 

селищної ради Голованівського району Кіровоградської 

області; 

ЛЕНЬ Діана 

Леонідівна 

- учениця 10 класу комунального закладу 

«Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради»; 

РАТУШНИЙ 

Роман 

Сергійович 

- учень 10 класу комунального закладу «Бобринецький 

ліцей №1» Бобринецької міської ради Кіровоградської 

області; 

ТЕРЕЩЕНКО 

Евеліна 

Валеріївна 

- учениця 10 класу Великосеверинівського ліцею 

Великосеверинівської сільської ради Кропивницького 

району; 

ЧИННИК Аліна 

Олександрівна  

- учениця 10 класу Дмитрівського ліцею імені 

Т.Г.Шевченка Дмитрівської сільської ради 

Кропивницького району Кіровоградської області; 

ШАПОВАЛОВА 

Валентина 

Сергіївна 

- учениця 10 класу Користівського ліцею Приютівської 

селищної ради Олександрійського району 

Кіровоградської області; 

БОБОШКО 

Діана Віталіївна  

- учениця 11 класу Ліцею інформаційних технологій 

Олександрійської міської ради Кіровоградської області; 

НІКОЛЕНКО 

Владислав 

Анатолійович 

- учень 11 класу комунального закладу 

«Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради»; 

ПИНДИК Кіріл 

Вячеславович 

- учень 11 класу Новоукраїнського ліцею №8 

Новоукраїнської міської ради Кіровоградської області; 

СЛЮСАРОВ 

Денис Ігорович 

- учень 11 класу комунального закладу «Бобринецький 

ліцей №1» Бобринецької міської ради Кіровоградської 

області; 

ШУРИГІН 

Анатолій 

Андрійович 

- учень 11 класу комунального закладу 

«Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради»; 
 


